AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RIO BOM - Estado do Paraná
                   Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 23.848.604/ 0001-98 - Fone: (043) 3468 1142

e-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 02/2021

                                                  O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de

Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

                     CONCEDER aos servidores abaixo relacionados 30

(trinta) dias de FÉRIAS REGULAMENTARES a serem gozadas no período de

04.01.2021 à 02.02.2021.

 ANDERSON PATROCINIO referente ao período aquisitivo de 04.02.20 à

04.02.21

 ANTONIO CARLOS PARRA referente ao período aquisitivo de 10.05.19 à

10.05.20.

 DAMIÃO APARECIDO VIEIRA DE LIMA referente ao período aquisitivo de

01.12.19 à 01.12.20.

 DENIZE ANGELA DE PAULA FONSECA referente ao período aquisitivo de

01.02.20 à 01.02.21.

 EDEVAN RODRIGUES DE SOUZA referente ao período aquisitivo de 30.05.19 à

30.05.20.

 FERNANDA APARECIDA RODRIGUES referente ao período aquisitivo de

01.12.19 à 01.12.20.

 FERNANDA CRISTINA PARRA MAIA referente ao período aquisitivo de

10.09.19 à 10.09.20.

 IRENE HELENA COTTING DUARTE referente ao período aquisitivo de 11.08.18

à 11.08.19.

 JADILSON JOSE DOS SANTOS referente ao período aquisitivo de 06.01.20 á

06.01.21.

 JANDIRA APARECIDA RIDOLFI DE OLIVEIRA referente ao período aquisitivo

de 02.06.19 à 02.06.20.

 JOSE CARLOS FREIRE referente ao período aquisitivo de 16.02.18 à 16.02.19.

 JOSE DONIZETTI VIEIRA referente ao período aquisitivo de 28.06.19 á

28.06.20.

 JOSE IVO MACHADO referente ao período aquisitivo de 05.04.19 á 05.04.20.

 JOSE ORLANDO BATISTA referente ao período aquisitivo de 03.06.19 à

03.06.20.

 JOVITA ROSA DE OLIVEIRA referente ao período aquisitivo de 26.10.19 à

26.10.20.

 JULLY RAQUEL MAIA DOS SANTOS referente ao período aquisitivo de 10.05.19

à 10.05.20.

 MARIA INES DE ANDRADE ALVÃO referente ao período aquisitivo de 03.06.19

à 03.06.20.

 MARIA SILVA PIRES referente ao período aquisitivo de 03.06.19 à 03.06.20.

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RIO BOM - Estado do Paraná
                   Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 23.848.604/ 0001-98 - Fone: (043) 3468 1142

e-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

 MARLI APARECIDA FERNANDES DA SILVEIRA referente ao período aquisitivo

de 01.03.19 à 01.03.20.

 MIRACI FERNANDO DOS SANTOS referente ao período aquisitivo de 08.08.19

à 08.08.20.

 NEULI COSTA PEDRO referente ao período aquisitivo de 15.02.20 à 15.02.21.

 PAULO PEREIRA LACERDA referente ao período aquisitivo de 01.12.19 à

01.12.20.

 SILVIA PAULINO AMARO referente ao período aquisitivo de 22.10.19 à

22.10.20.

 SIMONE DE PAIVA BERNARDES referente ao período aquisitivo de 11.02.20 à

11.02.21

 SUELI FERREIRA referente ao período aquisitivo de 03.06.19 á 03.06.20.

 SUZANA MORETI DE OLIVEIRA referente ao período aquisitivo de 01.09.19 à

01.09.20.

 VALDECIR FERNANDES DOS SANTOS referente ao período aquisitivo de

02.06.19 à 02.06.20.

 VANDA BORGES DE SOUZA DA SILVA referente ao período aquisitivo de

09.04.20 à 09.04.21.

                                           Façam-se as comunicações necessárias.

           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                     Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 04

dias do mês de janeiro de 2021.

DEISY HELLEN NORBIATO

Presidente da Autarquia de Educação